
UCHWAŁA NR 249/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 108 060 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         27 060 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         27 060 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         27 060 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         81 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI         81 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         81 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 108 060 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         81 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         81 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         81 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         27 060 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE         27 060 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         27 060 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 0CCB5727-0A58-4236-BEE2-CFB909F289E9. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0CCB5727-0A58-4236-BEE2-CFB909F289E9. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
801

80104
6060

System ewidencji  czasu pobytu dzieci w
przedszkolach

2019 27 060 27 060 27 060

27 060 0 0 27 060 27 060

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1. Zwiększenie wynika z realizacji zadania polegajacego na wdrożeniu pilotażowego systemu ewidencji czasu pobytu dzieci w
przedszkolu w CEM rozliczanego na podstawie użycia Karty Mieszkańca w czytnikach umieszczonych w salach przedszkolnych.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 249/XII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: 0CCB5727-0A58-4236-BEE2-CFB909F289E9. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60016
6050

Obsługa komunikacyjna działek nr 2/178,
2/177 i 2/148 obręb 04 w rejonie
skrzyżowania ul. Puławskiej i
Energetycznej wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół
bloków mieszkalnych po północnej
stronie Urzędu Skarbowego - projekty
wielobranżowe + budowa. 

2012-2019 5 767 852 4 427 840 81 000 0 4 346 840

5 767 852 4 427 840 81 000 0 4 346 840

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1. Zadanie zostało zakończone i rozliczone. Zatem zmniejsza się środki finansowe w 2019r o kwotę: 81.000,00 zł jaka pozostała po
rozliczeniu przedmiotowego zadania.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 249/XII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: 0CCB5727-0A58-4236-BEE2-CFB909F289E9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zmniejsza się wydatki w dziale 854 o kwotę 27 060 zł
na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym w placówkach oświatowych. Środki przeznacza się na
zwiększenie wydatków w dziale 801 na zakup Systemu ewidencji czasu pobytu dzieci w przedszkolach.
Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Na wniosek wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki
inwestycyjne o kwotę 81 000 zł. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały. Środki przeznacza się na zwiększenie wydatków w Wydziale Utrzymania Terenów
Publicznych w rozdziale 90003 w związku z porządkowaniem terenu przy Starej Mleczarni.

Id: 0CCB5727-0A58-4236-BEE2-CFB909F289E9. Podpisany Strona 1




